CAP. LXXXVII. Feria IV. hebdomadæ quæ supra. Lectio epistolæ beati Petri Apostoli. Carissimi, scientes quod non corruptibilibus argento vel auro redempti estis, usque verbum autem Domini manet in æternum. Evangelium secundum Lucam cap. cccxxvi. Vna autem sabbati valde diluculo, usque & abiit secum mirans quod factum fuerat.

CAP. LXXXVIII. Feria V. hebdomadæ quæ supra. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis quidam descendentes de Iudæa, usque in synagogis ubi per omne sabbatum legitur. Require evangelium quod fuit in dominica.

CAP. LXXXIX. Feria VI. hebdomadæ quæ supra. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis placuit Apostolis & senioribus, usque loqui verbum Dei in Asia. Evangelium secundum Matthæum cap. lxxxi. Accesserunt discipuli ad Iesum Iohannes, usque & ambo conservantur.

CAP. LXXX. Sabbato hebdomadæ quæ supra. III. Kal. Maij. Natale sanctæ Theodoræ virginis & sancti Vitalis. Lectio libri sapientie. Honora Deum ex tota anima tua, usque non enim poterunt diligere nisi quæ ipsis placent. Evangelium secundum Matthæum cap. cxl. Dixit Iesus discipulis suis, Simile est regnum cælorum thesauro abscondito, usque nova & vetera.

Dominica II. post octabas Paschæ. Lectio epistolæ beati Petri Apostoli. Carissimi, obsecro tanquam advenas & peregrinos, usque hæc est enim gratia in Christo Iesu Domino nostro. Evangelium secundum Iohannem [cap.] cxlviii. Dixit Iesus discipulis suis, Modicum & non videbitis me, usque gaudium vestrum nemo tollet à vobis.

IN PASCHA ANNOTINA. Evangelium

secundum Iohannem cap. xxxv. Erat homo ex Pharisæis nomine, usque sed habeat vitam æternam.

Kal. Maij. Natale sanctorum Philippi & Iacobi. Ambianis Accij & Accioli. Lectio libri sapientie. Stabant iusti in magna constantia, usque inter sanctos fors illorum est. Evangelium secundum Iohannem cap. cxvii. Dixit Iesus discipulis suis, Non turbetur cor vestrum, & editis in Deum, usque in nomine meo hæc faciam.

Lectio libri sapientie. Viri iusti sint tibi conviva, usque honoratorum & pauperum. Evangelium secundum Lucam cap. cxlviii. Dixit Iesus discipulis suis, Cum audieritis prælia, usque in patientia vestra animas vestras.

Feria II. hebdomadæ quæ supra. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis cum venissent Apostoli in Mysiam, usque salvus eris tu & domus tua. Evangelium quod fuit in Dominica proxima.

V. Non. Maij. Inventio sanctæ crucis. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Galatas. Fratres, confido de vobis in Domino quod nihil aliud sapieris, usque mihi mundus crucifixus est & ego mundo. Evangelium quod legitur in Pascha annotina.

Feria IV. hebdomadæ quæ supra. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis locuti sunt Apostoli custodi carceris verbum Domini cum omnibus qui erant in domo ejus, usque mulieres nobiles non paucæ. Evangelium quod in Dominica.

Feria V. hebdomadæ quæ supra. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis zelantes Iudæi Apostolos, asumentesque de vulgo viros, usque aut dicere aut audire aliquid novi. Evangelium secundum Iohannem cap. cxxv. Dixit Iesus discipulis suis, Filioli adhuc modicum vobiscum sum, usque sequeris autem postea.

Feria VI. hebdomadæ quæ supra. Lectio actuum Apostolorum. Stans autem Paulus in medio Ariopagi ait, usque docens in eis verbum Dei. Evangelium quod in Dominica.

Sabbato hebdomadæ quæ supra. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis insurrexerunt uno animo Iudæi in Paulum, usque spiritu nequam egrediebantur. Evangelium quod in Dominica.

Dominica [III.] post octabas Paschæ. Lectio epistolæ beati Iacobi Apostoli. Carissimi, omne datum optimum, usque quod potest salvare animas vestras. Evangelium secundum Iohannem cap. cxli. Dixit Iesus discipulis suis, Vado ad eum qui me misit, usque adnuntiabit vobis.

II. Non. Maij. Natale sancti Matthæi Apostoli. Lectio libri sapientie. Benedictio Dei in mercedem iusti festinat, usque ditiori te ne focius fueris. Evangelium secundum Iohannem cap. cxxxv. Dixit Iesus discipulis suis, Hoc est præceptum meum ut diligatis invicem, usque in nomine meo det vobis.

Non. Maij. Natale sanctorum Alexandri, E venti, & Theodoli. Lectio libri sapientie. Beatus vir qui non est lapsus verbo, usque honorabitur in ipso. Evangelium secundum Matthæum cap. lxxxvi. Dixit Iesus discipulis suis, Ecce ego mitto vos, usque hic salvus erit.

Feria

CAP. LXXXIX. FERIA IV. hebdomadae quae supra. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Thessalonicenses. Fratres, omnes enim vos filij lucis & filij diei estis, usque & edificate alterutrum in Christo Iesu Domino nostro. Evangelium secundum Marcum cap. ccccxi. Surgens autem Iesus mane prima sabbati, usque non tulerunt ceteris.

CAP. XC. FERIA V. hebdomadae quae supra. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis facta est turbatio non minima de via, usque cum haec dixisset, dimisit Ecclesiam. Evangelium quod in Dominica.

CAP. XCI. Romae natale sancti Gordiani. Lectio libri sapientiae. Omne sacramentum erroris odit Deus, usque in veritate nuntio scientiam eius in iudicio. Evangelium secundum Matthaeum cap. xcvi. Dixit Iesus discipulis suis, Nolite arbitrare quia veni pacem mittere, usque non perdet mercedem suam.

CAP. XCII. Sabbato hebdomadae quae supra. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis, postquam autem cessavit tumultus, usque deducunt eum ad naum. Evangelium secundum Iohannem cap. xlii. Abiit Iesus trans mare Galilaeae, usque ibi sedebat cum discipulis suis.

Dominica IV. post octabas Paschae. Lectio epistolae beati Iacobi Apostoli. Carissimi, estote factores verbi, usque se custodire ab hoc seculo. Evangelium secundum Iohannem cap. c. Dixit Iesus discipulis suis, Amen amen dico vobis, si quid petieritis patrem, usque in hoc credimus quia a Deo exiit.

Letania maiore. Lectio epistolae beati Iacobi Apostoli. Confitemini alterutrum peccata vestra, usque & operit multitudinem peccatorum. Evangelium secundum Lucam cap. cxxiv. Dixit Iesus discipulis suis, Quis vestrum habet amicum, usque petentibus se.

In vigilia Ascensionis Domini. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis, multitudinis autem credentium, usque prout cuique opus erat. Evangelium secundum Iohannem cap. c. Sublevatis Iesus oculis in caelum, usque & ego ad te vado.

In Ascensionis Domini. Lectio actuum Apostolorum. Primum quidem sermonem feci, usque euntem in caelum. Evangelium secundum Marcum cap. ccccxi. Recumbentibus undecim discipulis suis, usque sequentibus signis.

Dominica post Ascensionem Domini. Lectio epistolae beati Petri Apostoli. Carissimi, estote prudentes, usque honorificetur Deus per Iesum Christum Dominum nostrum. Evangelium secundum Iohannem cap. cxlv. Dixit Iesus discipulis suis, Cum autem venerit paralyticus, usque reminiscamini quia ego dixi vobis.

CAP. XCIII. IV. Idus Maij. Romae natale sanctorum Nerei & Achilei, Pancratij martyris, & Soteris virginis, cum aliis dciiii. Lectio libri sapientiae. Anima hominis vitalis, usque misericordia autem Dei circa omnem carnem. Evangelium secundum Matthaeum cap. cxxxix. Accesserunt ad Iesum Pharisei, usque sed quibus datum est.

CAP. XCIV. III. Idus Maij. Trijesimo deposito sancti Servatii Episcopi & confessoris. Lectio libri sapientiae. Qui misericordiam habet, docet & erudit, usque & in illa timere Deum. Evangelium secundum Iohannem cap. cxxxviii. Dixit Iesus discipulis suis, Haec mando vobis, usque oderunt me gratis.

cundum Iohannem cap. cxxxviii. Dixit Iesus discipulis suis, Haec mando vobis, usque oderunt me gratis.

II. Idus Maij. Natale sancti Cyriaci martyris & cccciv. qui cum eo passi sunt Mediolanis. Lectio libri sapientiae. In omni sapientia dispositio legis, usque prudens placabitur magnatis. Evangelium secundum Iohannem cap. cxxxviii. Dixit Iesus discipulis suis, Haec mando vobis, usque oderunt me gratis.

Feria V. hebdomadae quae supra. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis cum moraremur in diebus aliquot, usque allocutus est Hebraea lingua. Evangelium secundum Iohannem cap. xxv. Abiit Iesus cum discipulis suis, usque gaudium meum impletum est.

Feria VI. hebdomadae quae supra. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis locutus est Paulus Apostolus dicens, Viri fratres & patres audite, usque Paulum statuit inter illos. Evangelium secundum Iohannem cap. cxxxiv. Dixit Iesus discipulis suis, Si manseritis in me, usque gaudium vestrum impletum est.

Sabbato hebdomadae quae supra. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis, intendens autem concilium Paulus, usque ut dicant apud te. Evangelium secundum Iohannem cap. xlv. Abiit Iesus trans mare Galilaeae, usque & ibi sedebat cum discipulis suis.

In vigilia Pentecosten. Lectio libri geneeseos. In diebus illis tentavit Deus Abraham. Secunda lectio libri Deuteronomij. In diebus illis scriptis Moyles. Tertia lectio libri Esaiæ Prophetæ. In diebus illis apprehenderunt septem mulieres. Quarta lectio Hieremæ Prophetæ. Audi Israël mandata vitae.

Ad Missam in eodem sabbato. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis cum Apollo esset Corinthi, usque suadens de regno Dei. Evangelium secundum Iohannem cap. cxxxv. Dixit Iesus discipulis suis, Si diligitis me, usque & manifestabo ei me ipsum.

Dominica Pentecosten. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis cum completerentur dies Pentecosten, usque magnalia Dei. Evangelium secundum Iohannem cap. cxxx. Dixit Iesus discipulis suis, Si quis diligit me, usque sicut mandatum dedit mihi pater, sic facio.

Feria II. Ad vincula, hebdomadae quae supra. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis aperiens Petrus os suum dixit, usque in nomine Domini nostri Iesu Christi. Evangelium secundum Iohannem cap. cxlv. Dixit Iesus discipulis suis, Sic enim dilexit Deus mundum, usque opera quae in Deo sunt facta.

Feria III. Ad sanctam Anastasiam. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis cum audissent Apostoli qui erant Hierosolymis, usque accipiebant Spiritum sanctum. Evangelium secundum Iohannem cap. lxxix. Dixit Iesus discipulis suis, Amen amen dico vobis, Qui non intrat per ostium, usque abundantius habeant.

Feria IV. Ad sanctam Mariam. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis stans Petrus cum undecim, usque quicumque invocaverit nomen Domini salvus erit. Evangelium secundum

pppp

Iohannem cap. 1 x. Dixit Iesus discipulis suis, Nemo potest venire ad me, usque pro mundi vita.

Feria V. Ad Apostolos. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis Philippus descendens in civitatem Samarie, usque gaudium in illa civitate. Evangelium secundum Lucam cap. 1 x x v i. Convocatis Iesus duodecim discipulis suis, usque curantes ubique.